
GOK.271.1.3.2012.                                                                            Janów Podlaski. 2012.06.28. 

 

 

DYREKTOR GMINNEGO OŚRODKA KULTURY   
W JANOWIE  PODLASKIM 

 
INFORMUJE  

                                                    

         że przetarg nieograniczony na „ DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO 
KINA CYFROWEGO 3D W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W 
JANOWIE PODLASKIM” wygrała firma KINEKSPERT  Bojakowski, Jankowski, 

Kostrzewa  Spółka Jawna,  93-120 Łódź, ul. Przybyszewskiego 167 proponując cenę brutto 

357 759,03 zł.( słownie : trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć i 

03/100 złotych ) z terminem realizacji do 2 miesięcy od daty podpisania umowy.   

          Przy wyborze oferty wzięto pod uwagę spełnienie warunków określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia oraz najniższą cenę spośród złożonych ofert.   

          Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 

ofertom. 

 
Numer oferty     

           1. 

Nazwa (firma)  wykonawcy : KINEKSPERT  Bojakowski, Jankowski, Kostrzewa  

Spółka Jawna,  93-120 Łódź, ul. Przybyszewskiego 167.                                                                               

Kryterium oceny 
 Ocena (liczba       

          pkt)     

    cena brutto 
                                  Uzasadnienie 

Cena 

( koszt 

wykonania ) 

    100,00 pkt. 
    357 759,03, 

          zł. 

Spełnienie warunków określonych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, najniższa cena spośród złożonych ofert. 

 

Numer oferty     

           2. 

Nazwa (firma)  wykonawcy : ARTTECH  CINEMA Sp. z o.o. 

01 – 961 Warszawa, ul. Wrzeciono 12 a/17.                                                                           

Kryterium oceny 
   Ocena (liczba     

          pkt)     

     cena brutto 
                                  Uzasadnienie 

Cena 

( koszt 

wykonania ) 

    73,43 pkt. 
    487 239,90 
           zł. 

Wyższa oferowana cena wykonania przedmiotu zamówienia od 

oferty Nr 1 (najniższej ). Liczba punktów wynika z wyliczenia : 

cena oferty najniższej dzielona przez cenę oferty badanej, 

pomnożona przez 100 (maksymalna liczba punktów). 

Łączna punktacja przyznana ofertom.  
 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium. 

Cena  

(koszt wykonania) 

Liczba pkt w 

kryterium 

.................... 

Liczba pkt w kryterium 

.................... 
Razem 

     1.          100,00                 -                  -         100,00 

     2.           73,43                 -                  -           73,43 

                                                                                                                            Dyrektor  
                                                                                                                Gminnego Ośrodka Kultury  
                                                                                                                      w Janowie Podlaskim 
                                                                                                                            Wiesława Tur. 


